

## materiale TES 15

I.D.: 67969410

---

Data publicarii	06.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 29.487,82 RON - 29.487,82 RON

---

Descriere: 1 2. Alcool dublu rafinat min.96% litru 98.50 1 970.00 374.30 20 2 4. Apa distilata 1L buc 4.90 98.00 18.62 20 3 6. Banda izolatoare PVC 3M Scotch 33, 19mm x 20ml negru buc 47.30 473.00 89.87 10 4 7. Banda izolatoare cauciuc 3M Scotch Super88 19mm x 20ml negru buc 49.67 496.70 94.37 10 5 8. Banda izolatoare electrica 3M Temflex 1500, 19mm x 20ml buc 11.20 224.00 42.56 20 6 9. Banda adeziva aluminiu 50mm x 50ml buc 14.50 58.00 11.02 4 7 10. Banda aluminiu ranforsat 48mm x 38ml buc 34.50 207.00 39.33 6 8 12. Banda Scotch 371 transparenta 48mm x 66m buc 10.90 218.00 41.42 20 9 18. Baterie 1.5V AA Duracell Industrial buc 1.83 549.00 104.31 300 10 19. Baterie 1.5V AAA Duracell Industrial buc 1.66 83.00 15.77 50 11 20. Baterie reancarcabila 18650 3.7V / 2600mA buc 23.40 1 170.00 222.30 50 12 21. Bec Philips LED 12.5W/E27 alb rece 6500K buc 13.90 695.00 132.05 50 13 22. Tub LED 600 Philips T8/G13/8W/6500K buc 22.70 1 135.00 215.65 50 14 23. Carpe din bumbac ( deseu ) kg 13.50 675.00 128.25 50 15 29. Rasina epoxidica transparenta cu intaritor kg 121.40 1 214.00 230.66 10 16 30. Kit rasina poliester si fibra de sticla 3 kg buc 222.10 666.30 126.60 3 17 35. Cositor cu sacaz 0.8mm / 250gr. buc 69.90 279.60 53.12 4 18 41. Folie polietilena pentru ambalaj 0.1mm kg 11.60 464.00 88.16 40 19 42. Folie polietilena pentru ambalaj cu protectie la socuri grosime 3.2mm/70g/m2 mp 3.10 310.00 58.90 100 20 43. Glicerina 99.50% kg 37.80 378.00 71.82 10 21 44. Coala abraziva panza

---